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Biblioteka Miejska 23 kwietnia br. przygotowała dla swoich sympatyków mnóstwo atrakcji w
związku z obchodami Światowego Dnia Książki i Praw Autorskich.

Cały dzień w autobusach komunikacji miejskiej będzie można posłuchać wybranych przez
bibliotekarzy audiobooków. Jak co roku w godzinach od 10.00 do 17.00 na placu przed
Teatrem Miejskim odbędzie się kiermasz taniej książki, na którym – za symboliczne parę
złotych – będzie można „upolować” coś dla siebie lub dla kogoś bliskiego. W tych samych
godzinach w Wypożyczalni  dla Dorosłych i  wszystkich filiach Biblioteki  przeprowadzony
zostanie quiz czytelniczy. Każda osoba, która po pełnej godzinie skorzysta z danej placówki
będzie miała możliwość wygrania książki-niespodzianki (po udzieleniu odpowiedzi na zadane
przez bibliotekarkę pytanie). O godz. 11.00 w Saloniku Literacko-Artystycznym Biblioteka
zaprezentuje  swoje  niezwykłe  zbiory  na  wystawie  pn.  „Książki,  których  się  nie
spodziewacie”. W tym samym czasie w Oddziale dla Dzieci „Tajemniczy Ogród” rozpoczną
się spotkania dla dzieci i młodzieży z inowrocławskich szkół związane z Ogólnopolskim
Czytaniem JEŻYCJADY®. Drugą turę spotkań wokół sagi rodu Borejków przewidziano w
godz.  16.30-17.30.  Tego  dnia  w  Czytelni  Regionalnej  odbędzie  się  również  spotkanie
Pracowni Literacko-Artystycznej, w której – pod okiem poety Michała Siewkowskiego –
będzie  można  zaprezentować  swoją  twórczość  lub  porozmawiać  o  twórczości  innych.
Zwieńczeniem obchodów będzie  spotkanie  z  autorem bestsellerowej  serii  kryminałów
„Róża Krull na tropie” – Alkiem Rogozińskim. Wszyscy, którzy o godz. 18:00 przyjdą do
Saloniku Literacko-Artystycznego wezmą udział w losowaniu książek Gościa. Wystarczy
mieć ze sobą wejściówkę na spotkanie – do odbioru w Wypożyczalni dla Dorosłych – wpisać
na niej swoje imię i nazwisko, a następnie wrzucić do koszyka ustawionego przy wejściu na
imprezę.

Wstęp na wszystkie spotkania i udział we wszystkich atrakcjach jest BEZPŁATNY!
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